previstos nos
artigos 137 a 139 da mesma Lei.

7.2 O prazo de vigência da contratação é de 30 (trinta) dias contados a partir da emissão do empenho, na forma do artigo 105, da Lei n° 14.133/2021.

7.3 O custo estimado total da contratação é de R$ 6.259,90 (seis mil e duzentos e cinquenta e nove reais e noventa centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima.

 
8. SANÇÕES
 
8.1. Comete infração administrativa o fornecedor que cometer quaisquer das infrações previstas no art. 155 da Lei nº 14.133, de 2021, quais sejam:

8.1.1. Dar causa à inexecução parcial do contrato;

[...]

(*) Estimativa inicial realizada pelo setor demandante extraído do DFD nº8 (6256606) e Mapa Comparativo (6292455)
 

  1.2. O prazo de vigência da contratação é de 30 (trinta) dias contados a partir da emissão do empenho, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133/2021.
1.3. O custo estimado total da contratação é de R$ 6.259,90 (seis mil, duzentos e cinquenta e nove reais e noventa centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima, após o Mapa
Comparativo de Preços (6292455).
 
2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO (art. 6º, inciso XXIII, alínea ‘b’ da Lei n. 14.133/2021).
2.1.